

Dle rozdělovníku

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 1511480/2022

Sp. zn.:

S-MHMP 1389170/2022

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Adéla Brťková

236 002 815

Počet listů/příloh: **-/9**

Datum:

23. 8. 2022

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane [REDACTED],

hlavní město Praha – Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „MHMP“), jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), obdržel dne 1. 8. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen „Žádost“).

Podle Žádosti požadujete informace týkající se Smlouvy o realizaci detailního právního, a ekonomického a procesního metodického manuálu postupů při variantních situacích v jednotlivých fázích přípravy a realizace spolkových domů č. POC/53/01/001870/2021, a to:

„... v souvislosti s **výběrem dodavatele předmětné veřejné zakázky malého rozsahu** (dále jen „VZMR“):

1. Seznam dodavatelů, kteří byli osloveni k podání nabídky,
2. Seznam dodavatelů, kteří podali nabídku na VZMR,
3. Nabídky dodavatelů, kteří podali nabídku na VZMR, včetně poptávky zhotovitele ze dne 10. 6. 2021 (viz Preambule bod D Smlouvy Explica 2),
4. Zprávu zadavatele o posouzení nebo hodnocení nabídek k VZMR,
5. Seznam členů hodnotící komise k VZMR,
6. Informace, které byly osloveny advokátní kanceláře nebo kteří advokáti v části poskytování právních služeb, kdy dle zákona právní služby mohou poskytovat jen advokáti (a advokáti nesmí

poskytovat právní služby v rámci obchodní korporace, pokud jejím jediným předmětem podnikání není poskytování právních služeb dle zákona o advokacii),

7. Informaci, kdo navrhl smluvní ujednání v čl. 12.6 Smlouvy Explica 2 o omezení odpovědnosti za škodu do 500.000,- Kč, když tato částka je výrazně nižší, než například i minimální zákonný pojistný limit u samostatných advokátů.

Prosím, poskytněte v souvislosti s realizací VZMR společností Explica Consulting s.r.o.:

- 1. Všechny výstupy části A: Příprava postupu realizace spolkových domů,*
- 2. Všechny výstupy části B: Příprava soutěží,*
- 3. Všechny doklady o realizaci Výstupů části C: Školící činnost,*
- 4. Všechny zápisy z konzultací dle čl. 1.12 a 1.3 Smlouvy Explica (viz čl. 1.5 a čl. 1.12 Smlouvy Explica 2),*
- 5. Závěrečný vypořádací protokol (viz čl. 1.6 Smlouvy Explica 2),*
- 6. Všechny návrhy na konzultaci (viz čl. 1.12 Smlouvy Explica 2),*
- 7. Všechny výstupy dle čl. 1.16 Smlouvy Explica 2 (viz čl. 1.16 Smlouvy Explica 2),*
- 8. Všechny předávací protokoly (viz čl. 6.7 Smlouvy Explica 2) a Akceptační protokoly (viz čl. 6.4 Smlouvy Explica 2) a souhrnný Akceptační protokol (viz čl. 6.9 Smlouvy Explica 2),*
- 9. Faktury přijaté od společnosti Explica Consulting s.r.o. na základě Smlouvy Explica 2 včetně všech příloh k fakturám (včetně rozpisu konkrétně uskutečněného plnění – viz čl. 4.2 Smlouvy Explica 2),*
- 10. Přehled plateb zaplacených společností Explica Consulting s.r.o. na základě Smlouvy Explica 2. „*

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) Zákona Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to:

K části týkající se výběru dodavatele předmětné veřejné zakázky malého rozsahu uvádíme:

Ad 1. Oslovena byla pouze společnost Explica Consulting, s.r.o.

Ad 2. Nabídku podala společnost Explica Consulting, s.r.o.

Ad 3. V příloze vám poskytujeme žádost o nabídku i nabídku v souborech označených jako *žádost o cenovou nabídku-neanonymizováno* a *nabídka Explica-anonymizováno*.

Ad 4. V příloze Vám poskytujeme zprávu o posouzení a hodnocení nabídky v souboru označeném jako *rozhodnutí o výběru-neanonymizováno*.

Ad 5. Seznam členů hodnotící komise neexistuje, neboť hodnotící komise nebyla stanovena, ale bylo využito v rámci pravidel pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách hlavního města Prahy a soustavy zadávacích postupů institutu „pověřený referent“.

Ad 6. Byla oslovena a využita advokátní kancelář Becker a Poliakoff, s.r.o., U Prašné brány 1078/1, Praha 1, 110 00.

Ad 7. Částku 500.000 Kč navrhla advokátní kancelář Becker a Poliakoff, s.r.o., a to v kontextu celkové výše plnění ze smlouvy, a hlavní město Praha s touto výší souhlasilo.

K části týkající se realizace veřejné zakázky malého rozsahu společností Explica Consulting s.r.o. uvádíme následující:

Ad 1. – 8. K těmto bodům žádosti bylo vydáno rozhodnutí č.j. MHMP 1511481/2022 o částečném odmítnutí žádosti o informace.

Ad 9. V příloze Vám poskytujeme informace o vyplacených fakturách v souborech označených jako *Část A- Aktivita 1 - faktura- anonymizováno*; *Část A- Aktivita 2 - faktura- anonymizováno*; *Část A- Aktivita 3 - faktura- anonymizováno*; *Část B- Aktivita 4 - faktura- anonymizováno*; *Část B- Aktivita 5 - faktura- anonymizováno*; *Část B- Aktivita 6 - faktura- anonymizováno*.

Ad 10. V příloze Vám poskytujeme informace přehledu faktur v souboru označeném jako *Přehled plateb Explica2*.

S pozdravem

Mgr. Lenia Vrbíková

pověřená řízením odboru právní podpory
podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. žádost o cenovou nabídku - neanonymizováno
2. nabídka Explica - anonymizováno
3. rozhodnutí o výběru - neanonymizováno
4. Část A – Aktivita 1 - faktura- anonymizováno
5. Část A – Aktivita 2 - faktura- anonymizováno
6. Část A – Aktivita 3 - faktura- anonymizováno
7. Část B – Aktivita 4 - faktura- anonymizováno
8. Část B – Aktivita 5 - faktura- anonymizováno
9. Část B – Aktivita 6 - faktura- anonymizováno

Rozdělovník:

1. žadatel
2. dotčené osoby - anonymizované